

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 1

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „**Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 01 Vyškov**“.

Dotaz č. 1:

V uveřejněné projektové dokumentaci složka 06 Projektová dokumentace je složka Rozpočet, která je prázdná. Chápeme správně, že výkaz výměr, který měl být v ní vložen je nazván Vyškov – Výkaz výměr, který je volně vložený ve složce 3. PD final do VZ a VV?

Odpověď zadavatele:

Ano, dodavatel chápe správně, že ve složce „3. PD final do VZ a VV“ je pouze jeden výkaz výměr a nachází se volně vložený.

Dotaz č. 2:

Nelze nám otevřít dokument ze složky D.1.3. Požárně bezpečnostní řešení 136-LH18 PBŘ Zateplení DPS Vyškov. Prosíme o uveřejnění.

Odpověď zadavatele:

Po ověření zadavatel uvádí, že dokument lze bez problému otevřít. Pro jistotu však stejný dokument přikládá také jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Přílohy:

- 136-LH18 PBŘ Zateplení DPS Vyškov